
期　日：

会　場：

主　催：

共　催：

後　援：

主管：

総務：

審　判　長：

記録・情報主任：

■グラウンドコンディション

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

10:00 曇り 北西 1.0 11.4 45.0 12:00 曇り 北 0.3 14.6 39.3
11:00 曇り 北西 0.8 12.9 39.7 13:00 曇り 北西 1.2 14.2 40.0

■フィールド競技における記号の説明

■略号の説明

〇：成功・有効試技　　×：失敗・無効試技　　－：パス　　ｒ：試合放棄

　ＤＮＳ：欠場　DNF：途中棄権　ＮＭ：記録なし　DQ：失格
　TR17.3.1：他のレーンに入った

茅野市陸上競技協会

特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　　諏訪陸上競技協会

茅野市教育委員会

諏訪陸上競技協会

葛城　光一

篠原　克修

矢沢　翔吾

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

大会コード 23170723

２０２２年度　第４回チャレンジ記録会茅野（９２回）

公　式　記　録　集
令和５年３月２１日（火）



ﾄﾗｯｸ審判長 篠原　克修

跳躍審判長 篠原　克修
投てき審判長 篠原　克修

【開催日】 令和5年（2023）3月21日 ｽﾀｰﾄ審判長 篠原　克修

【主催団体】 茅野市陸上競技協会 TOP8 記録一覧表 記録主任 矢沢　翔吾

男  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場 招集所審判長 篠原　克修
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 3/21 男子 鈴木 慎吾(2) 34.91 小口 蒼葉(1) 35.64 小林  誠史(2) 36.06 山口 智也(1) 36.15 酒井 隼斗(1) 36.84 臼井 伶(2) 36.87 吉澤 志琉(1) 36.89 坂口 和音(2) 38.63
300m 東海大諏訪高 東海大諏訪高 上田千曲高 東海大諏訪高 東海大諏訪高 東海大諏訪高 東海大諏訪高 東海大諏訪高

 3/21 中川 雄太 4:16.81 窪田 怜真(2) 4:23.51 前田 翔太(2) 4:27.36 松村 奏和(1) 4:32.24 黒木 勇翔(3) 4:55.29 田畑 泰司(1) 5:14.30 伊藤 和輝(1) 5:29.78 林 祐太朗(2) 5:39.26
1500m かもしか倶楽部 東海大諏訪高 東海大諏訪高 東海大諏訪高 真田ｸﾗﾌﾞ 岡谷南部中 諏訪清陵高 高森中

 3/21 根橋 拓也 4.00 高橋 輝(2) 3.70 日達 羽流(2) 3.50 牧 慶貴(2) 3.40 岡戸 獅門(2) 3.10 小林 空良(1) 3.00 五十川 遥翔(2) 2.70 蟹澤 流衣(2) 2.60
棒高跳 ｴｸｽﾎﾟﾅｶﾞﾉ 箕輪中 東海大諏訪高 茅野東部中 原中 原中 箕輪中 箕輪中

 3/21 中学男子 内藤 馨(2) 55.17 小松 福門(1) 35.95
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 真田ｸﾗﾌﾞ 長峰中

 3/21 小学男子 佐藤 新太(6) 2:51.36 田中 惺三郎(5) 3:21.63 上嶋 岳(6) 3:23.75 木之下 絢都(4) 3:26.52 田畑 真司(5) 3:27.97 堀内 結太(5) 3:29.08 関 佑翔(6) 3:33.46 大島 嵩琉(5) 3:35.72
1000m 長野市陸上教室 原小 富士見MC 諏訪FA 岡谷田中小 富士見MC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 富士見MC

 3/21 田中 滉樹(5) 1.80
棒高跳 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3/21 長 賢飛(4) 29.18
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 真田陸上教室



3月21日 10:40

[ 1組] [ 2組]

 1 坂口 和音(2)     38.63  1 鈴木 慎吾(2)     34.91 
ｻｶｸﾞﾁ ｶｽﾞﾄ 東海大諏訪高 ｽｽﾞｷ ｼﾝｺﾞ 東海大諏訪高

 2 山下  千颯(2)     40.36  2 小口 蒼葉(1)     35.64 
ﾔﾏｼﾀ  ﾁﾊﾔ 上田千曲高 ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 東海大諏訪高

 3 矢澤 恵一     41.44  3 小林  誠史(2)     36.06 
ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲｼﾞ 上田千曲高

 4 小口 双葉(2)     41.81  4 山口 智也(1)     36.15 
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ 東海大諏訪高

 5 森川 瑛斗(2)     42.06  5 酒井 隼斗(1)     36.84 
ﾓﾘｶﾜ ｱｷﾄ 岡谷北部中 ｻｶｲ ﾊﾔﾄ 東海大諏訪高

 6 筑丸 心斗(2)     43.12  6 臼井 伶(2)     36.87 
ﾁｸﾏﾙ ｼﾝﾄ 高森中 ｳｽｲ ﾚｲ 東海大諏訪高

  倉澤 拓弥(1)       7 吉澤 志琉(1)     36.89 
ｸﾗｻﾜ ﾀｸﾔ 東海大諏訪高 ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾘｭｳ 東海大諏訪高

   1 鈴木 慎吾(2) 東海大諏訪高       34.91   2   1
   2 小口 蒼葉(1) 東海大諏訪高       35.64   2   2
   3 小林  誠史(2) 上田千曲高       36.06   2   3
   4 山口 智也(1) 東海大諏訪高       36.15   2   4
   5 酒井 隼斗(1) 東海大諏訪高       36.84   2   5
   6 臼井 伶(2) 東海大諏訪高       36.87   2   6
   7 吉澤 志琉(1) 東海大諏訪高       36.89   2   7
   8 坂口 和音(2) 東海大諏訪高       38.63   1   1
   9 山下  千颯(2) 上田千曲高       40.36   1   2
  10 矢澤 恵一 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ       41.44   1   3
  11 小口 双葉(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ       41.81   1   4
  12 森川 瑛斗(2) 岡谷北部中       42.06   1   5
  13 筑丸 心斗(2) 高森中       43.12   1   6
    倉澤 拓弥(1) 東海大諏訪高 DQ   1    

 7599
 8406
   65

   67
   46
 1866
  106
 7752

   55
 1862
   54
   53
   42

備考 組 順位
   41

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録

DQ TR17.3.1

タイムレース

8    65 4    67

4  8406 3    42

2  7599 5    53

5  7752 2    54

3   106 7  1862

7  1866 8    55

所属名 記録／備考
6    46 6    41

Bib 氏  名

男子

300m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



3月21日 11:00

[ 1組] [ 2組]

 1 平林 優織(4)   3:36.40  1 佐藤 新太(6)   2:51.36 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾘ 富士見MC ｻﾄｳ ｱﾗﾀ 長野市陸上教室

 2 杉本 昊夢(5)   3:42.44  2 田中 惺三郎(5)   3:21.63 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾛﾑ 原小 ﾀﾅｶ ｾｲｻﾌﾞﾛｳ 原小

 3 五味 通嵩(4)   3:47.27  3 上嶋 岳(6)   3:23.75 
ｺﾞﾐ ﾂｶｻ 富士見MC ｶﾐｼﾞﾏ ｶﾞｸ 富士見MC

 4 堀内 利隼(5)   3:47.55  4 木之下 絢都(4)   3:26.52 
ﾎﾘｳﾁ ﾄｼﾀｶ 原小 ｷﾉｼﾀ ｹﾝﾄ 諏訪FA

 5 小林 優輝(4)   3:49.11  5 田畑 真司(5)   3:27.97 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻｷ 富士見MC ﾀﾊﾞﾀ ｼﾝｼﾞ 岡谷田中小

 6 堀内 淳太(3)   3:50.99  6 堀内 結太(5)   3:29.08 
ﾎﾘｳﾁ ｼﾞｭﾝﾀ 富士見MC ﾎﾘｳﾁ ﾕｳﾀ 富士見MC

 7 矢澤 颯太(3)   3:53.42  7 関 佑翔(6)   3:33.46 
ﾔｻﾞﾜ ｿｳﾀ 城南小 ｾｷ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 後藤 巌二(3)   3:56.84  8 大島 嵩琉(5)   3:35.72 
ｺﾞﾄｳ ｶﾞﾝｼﾞ 富士見MC ｵｵｼﾏ ﾀｹﾙ 富士見MC

 9 樋口 遥彦(4)   3:58.96  9 原田 恵汰(6)   3:38.62 
ﾋｸﾞﾁ ﾊﾙﾋｺ 富士見MC ﾊﾗﾀ ｹｲﾀ 山辺小

10 北田 理仁(2)   5:50.58 10 小野 駈(5)   3:43.02 
ｷﾀﾀﾞ ﾘﾋﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ ｵﾉ ｶｹﾙ 岡谷田中小

  伊藤 蒼太(4)      11 雨宮 駿太郎(5)   3:43.87 
ｲﾄｳ ｿｳﾀ 富士見MC ｱﾒﾐﾔ ｼｭﾝﾀﾛｳ 富士見MC

  守屋 太陽(4)      12 渡辺 誠一朗(3)   3:44.24 
ﾓﾘﾔ ﾀｲﾖｳ 原小 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾｲｲﾁﾛｳ 諏訪FA

   1 佐藤 新太(6) 長野市陸上教室     2:51.36   2   1
   2 田中 惺三郎(5) 原小     3:21.63   2   2
   3 上嶋 岳(6) 富士見MC     3:23.75   2   3
   4 木之下 絢都(4) 諏訪FA     3:26.52   2   4
   5 田畑 真司(5) 岡谷田中小     3:27.97   2   5
   6 堀内 結太(5) 富士見MC     3:29.08   2   6
   7 関 佑翔(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3:33.46   2   7
   8 大島 嵩琉(5) 富士見MC     3:35.72   2   8
   9 平林 優織(4) 富士見MC     3:36.40   1   1
  10 原田 恵汰(6) 山辺小     3:38.62   2   9
  11 杉本 昊夢(5) 原小     3:42.44   1   2
  12 小野 駈(5) 岡谷田中小     3:43.02   2  10
  13 雨宮 駿太郎(5) 富士見MC     3:43.87   2  11
  14 渡辺 誠一朗(3) 諏訪FA     3:44.24   2  12
  15 五味 通嵩(4) 富士見MC     3:47.27   1   3
  16 堀内 利隼(5) 原小     3:47.55   1   4
  17 小林 優輝(4) 富士見MC     3:49.11   1   5
  18 堀内 淳太(3) 富士見MC     3:50.99   1   6
  19 矢澤 颯太(3) 城南小     3:53.42   1   7
  20 後藤 巌二(3) 富士見MC     3:56.84   1   8
  21 樋口 遥彦(4) 富士見MC     3:58.96   1   9
  22 北田 理仁(2) 真田ｸﾗﾌﾞ     5:50.58   1  10
    伊藤 蒼太(4) 富士見MC DNS   1    
    守屋 太陽(4) 原小 DNS   1    

3月21日 10:00

 1 中川 雄太   4:16.81 
ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾀ かもしか倶楽部

 2 窪田 怜真(2)   4:23.51 
ｸﾎﾞﾀ ﾚｲﾏ 東海大諏訪高

 3 前田 翔太(2)   4:27.36 
ﾏｴﾀﾞ ｼｮｳﾀ 東海大諏訪高

 4 松村 奏和(1)   4:32.24 
ﾏﾂﾑﾗ ｶﾅﾄ 東海大諏訪高

 5 黒木 勇翔(3)   4:55.29 
ｸﾛｷ ﾕｳﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

 6 田畑 泰司(1)   5:14.30 
ﾀﾊﾞﾀ ﾀｲｼ 岡谷南部中

 7 伊藤 和輝(1)   5:29.78 
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 諏訪清陵高

 8 林 祐太朗(2)   5:39.26 
ﾊﾔｼ ﾕｳﾀﾛｳ 高森中

 9 田原 悠一(1)   6:09.81 
ﾀﾊﾗ ﾕｳｲﾁ 原中

2  8697

8   121

9  8392

6  4520

7  7617

1    51

5    69

4     3

3    50

男子

1500m
順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考

所属名 記録／備考
10    93 4   107

Bib 氏  名

小学男子

1000m

順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD

1    91 11    84

9    18 3    21

4    83 10     5

3    22 2   105

11    35 9     9

12    89 7    88

  104
DNS

6    92 5    85

   85
   93

DNS

8    87 6    30

2    81 1    90

5    40 8     4

7    16 12

タイムレース

順位 Bib 氏  名 都道府県

   22
   83

所属名 記録 備考 組 順位

   35
   92
   87
   40
   81
   16

   89

  107
   21
   84
  105
    5
   88
    9

   30
   18
    4
   90
  104
   91



3月21日 10:00

3m00 3m10 3m20 3m30 3m40 3m50 3m60 3m70 3m80 3m90
4m00 4m10 4m20

根橋 拓也 - - - - - - - - - -  4.00
ﾈﾊﾞｼ ﾀｸﾔ ｴｸｽﾎﾟﾅｶﾞﾉ - - - - - - - - xxo -

xo - xxx
高橋 輝(2) - - - - - - - - - -  3.70
ﾀｶﾊｼ ｱｷﾗ 箕輪中 - - o - o - xxo o xxx

日達 羽流(2) - - - - - - - - - -  3.50
ﾋﾀﾁ ﾊﾙ 東海大諏訪高 - - xo o o xo xxx

牧 慶貴(2) - - - - - - - - - -  3.40
ﾏｷ ﾖｼﾀｶ 茅野東部中 o o xo - xo xxx

岡戸 獅門(2) - - - - o o o o o o  3.10
ｵｶﾄﾞ ｼﾓﾝ 原中 o o xxx

小林 空良(1) - - - o o xo o o o o  3.00
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 原中 o xxx

五十川 遥翔(2) - - - o o xo xxo xxo xxx  2.70
ｲｿｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 箕輪中

蟹澤 流衣(2) o - o - o o xxo xxx  2.60
ｶﾆｻﾜ ﾙｲ 箕輪中

長濱 優陽(1) - - - o o xxo xxo xxx  2.60
ﾅｶﾞﾊﾏ ﾕｳﾋ 原中

田中 米人      DNS
ﾀﾅｶ ﾖﾈﾄ 茅野市陸協

小松 瑠希(2)      DNS
ｺﾏﾂ ﾙｷ 箕輪中

五味 駿太(1)      DNS
ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 諏訪清陵高

3月21日 10:00

田中 滉樹(5)
ﾀﾅｶ ｺｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

記録 備考
1 1    13 xo o o xxo xxx  1.80

小学男子

棒高跳
順位 試技 Bib 1m90氏  名 所属名 1m50 1m60 1m70 1m80

男子

棒高跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名
2m00 2m10 2m20 2m30 2m40

記録 備考

1 12     1

2m50 2m60 2m70 2m80 2m90

2 10  8023

3 9    48

4 6  7871

5 7  8692

6 4  7898

7 5  8022

8 3  8021

9 2  7896

11   122

1    15

8  8031



3月21日 10:30

内藤 馨(2)
ﾅｲﾄｳ ｶｵﾙ 真田ｸﾗﾌﾞ
小松 福門(1)
ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ 長峰中

3月21日 10:30

長 賢飛(4)
ﾁｮｳ ｹﾝﾄ 真田陸上教室

 55.17 

2 1  7860  35.95   x  34.14 34.88 34.60 32.08 35.95 

 55.17 50.34 50.76 54.921 2  4630  48.13 45.86

-4- -5- -6- 記録 備考

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

-4- -5- -6- 記録 備考

小学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投
順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

 29.18  25.51 29.18 14.87 23.711 1   102  21.92 23.39
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